Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ:

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 10/2005

PREVISAO

DOTAGAO

22.231.609/0001-04

411.000,00
411.000,00
411.000,00
0,00
0,00

409.500,00
257.100,00
800,00
151.600,00
1.500,00
1.000,00
500,00
411.000,00
0,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

320.375,25
320.375,25
320.375,25
0,00
0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

295.662,05
192.931,33
0,00
102.730,72
0,00

0,00

0,00
295.662,05
24.713,20
0,00

SALDO

90.624,75
90.624,75
90.624,75

0,00
90.624,75

SALDO
113.837,95
64.168,67
800,00
48.869,28
1.500,00
1.000,00
500,00
115.337,95
0,00
90.624,75
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